建工－官－５

軽微変更通知書

 年  月  日

堺 市 長  殿

通知者 住所（所在地）

     氏名（名 称）

     （代表者氏名）

     電 話 番 号

年  月  日付けで通知した景観計画区域内における行為について、軽微な変更をしたの

で、次のとおり通知します。

行 為 の 場 所  堺市

行為の通知年月日 年  月  日

行 為 の 通 知 番 号 第     号

変更事項

変 更 前

変 更 後

変更する理由

注意 この届出書は、設計又は施行方法以外の事項に変更が生じた場合に使用してください。